南京邮电大学学生食堂伙食原料采购—大豆油项目招标文件
一、招标单位：南京邮电大学
单位地址：南京市仙林大学城文苑路9号
联系人：唐老师         联系电话：85866541
二、标的概况
豆油，要求为一级大豆油（桶装）（GB 1535-2003）、一级大豆油（一次性包装）（GB 1535-2003），年用量：约75吨，拟定1家投标企业中标，按甲方要求供货。投标时须提供样品。桶装或一次性包装一级大豆油均需提供样品，数量均为1桶/瓶，样品原始包装，产品名称、规格、生产厂家、生产日期、保质期等应有标识齐全，未开封。
本次招标价格、质量均执行最新一期江苏省高等学校伙食管理专业委员会招标采购中心招投标结果，价格浮动以江苏省高等学校伙食管理专业委员会招标采购中心最新通知为准。

本次招标供货时间：自合同签订之日起至2016年9月30日。
三、投标资格：

1、投标人营业执照须有相关经营范围；
2、投标人须有食品流通许可证；

3、投标人如非制造商，须提供制造商授权委托书或本地化代理资格证书；
4、投标人须为独立法人，需符合《中华人民共和国政府采购法》的二十二条规定和招标文件中规定的条件。
四、投标文件应包括下列相关资料
1、投标单位营业执照复印件，税务登记和组织机构代码证的复印件，食品流通许可证复印件，复印件均需加盖相应的单位有效印章。

2、法人代表授权书（原件），法人身份证复印件、授权人身份证复印件。
3、投标单位根据食品的品名、质量和要求填报价格及服务承诺。
五、投标文件递交方式、时间、地点
投标单位须缴纳100元标书费，500元项目投标保证金。

投标文件采用现场递交方式，请各投标单位于2016年5月10日上午9：00----10：30将投标文件密封并在密封条上加盖单位公章送往南京邮电大学仙林校区241室，并在密封袋上注明投标单位、联系人、联系电话。
投标文件份数：一正四副。

六、评标办法
本次招标采用综合评标法。
1、价格分（80分）
报价：价格以江苏省高等学校伙食管理专业委员会招标采购中心最新通知为准，让利最多得满分80分，以此为基准，每高出1%元扣1分，扣完为止。

2、产品质量与服务承诺（12分）
（1）承诺供货及时，服务周到，出现问题及时补货。（4分）
（2）承诺供货在保质期内，且为达标产品。（4分）
（3）承诺合同期内全面保障用户需求，无故断供接受处罚。（4分）
3、资信及业绩分（8分）
投标人为最新一期江苏省高等学校伙食管理专业委员会招标采购中心大豆油项目中标单位，加2分；

自2013年1月1日起为高校提供伙食原料—大豆油（如不是高校合同，则提供金额5万元以上的合同证明材料），1份合同得1分，满分3分（提供合同复印件，原件备查）；

企业经营及财务状况，满分3分（提供相应证明文件）。

七、其它事宜

1、付款方式：乙方当月送货物到甲方指定地点，且经甲方验收合格后，凭乙方开具的正式发票，甲方付当月货款。若发票户名、开户行、账号与供货单位不一致，甲方不予付款。

2、投标单位提供的产品，要符合国家规定的质量要求。

3、对未中标单位，学校不负责作出解释。

4、本文件未尽事宜将在签订合同中补充。
南京邮电大学

                                         2016年5月3日
附件1： 投标承诺
                    ：
1.根据已经收到的         招标文件，我单位经研究招标文件和有关资料后，我单位报价按照江苏省高等学校伙食管理专业委员会招标采购中心最新通知为准，每斤下浮     %执行。

2.贵单位的招标文件、中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
投标单位（公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

附件2：授权委托书
本授权书声明：我        系注册于        的        的法定代表人，现代表我公司授权在下面签字的          ，职务：        为我公司合法代理人，代表我公司处理南京师范大学招标代理招标所有相关事项。代理人在以上项目中所签署的一切文件和处理的一切有关事项，我公司均予承认。
特此声明。
法定代表人：
（签章、公章）
代理人（被授权人）：
（签章）
日期：       年   月   日